
 

Uchwała Nr XXII/211/16 

  Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 maja 2016r.  
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Ireneusza Wiśniewskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2016r. poz. 446) w związku z art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 23) po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Pana Ireneusza 

Wiśniewskiego, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznać skargę Pana Ireneusza Wiśniewskiego za bezzasadną. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, 

zobowiązując go do przesłania skarżącemu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

          

                                                                                            Paweł Chyt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Postępowanie administracyjne w sprawie wydania zezwolenia na wycinkę 

drzewa z gatunku jesion wyniosły, rosnącego na działce 183 obręb Ryszewo 

będącej własnością Pana Ireneusza Wiśniewskiego zam. Ryszewo 9, toczy się 

od roku 2014. 

W 2014 r. Pan Wiśniewski złożył do Burmistrza Pyrzyc wniosek 

o wydanie zezwolenia na wycinkę przedmiotowego drzewa. Burmistrz Pyrzyc 

po przeanalizowaniu stanu faktycznego nie wydał zgody na jego usunięcie. 

W wyniku otrzymania negatywnej decyzji Burmistrza Pyrzyc, Pan 

Wiśniewski złożył odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Szczecinie, które to utrzymało w mocy przedmiotową decyzję. 

W toku prowadzonego postępowania Burmistrz Pyrzyc wielokrotnie 

udzielał odpowiedzi na pisma Pana Wiśniewskiego w terminie przewidzianym 

w Kodeksie postępowania administracyjnego. 

Wnioskodawca odwołał się od postanowienia Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie. 

WSA w Szczecinie przekazało sprawę do ponownego rozpatrzenia przez SKO 

w Szczecinie. 

W chwili obecnej przedmiotowe postępowanie aktualnie toczy się przed 

organem wyższego stopnia tj. przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym 

w Szczecinie i pozostaje w jego gestii, do chwili rozstrzygnięcia. 

W związku z brakiem uchybień w korespondencji pomiędzy stronami, 

zachowaniem trybu kpa  ze strony Burmistrz Pyrzyc, Komisja wnosi o przyjęcie 

projektu w ww. postaci, mianowicie uznać skargę za bezzasadną. 
 

        Przewodniczący Rady 

          

                                                                                   Paweł Chyt 
 


